MeltVents-FS
Entlüftungsprobleme
wegblasen
Eugen Weil
EWIS
Industrie-Service
Maximale Widerstandsfähigkeit gegen das Zusetzen
der Entlüftungsdüse mit Sand

Gießerei- & Modellbaubedarf Pneumatik Hydraulik Industriebedarf SHALCO Ersatzteile FSM-4
Die einzigen Düsen mit 35° konischen Schlitzen
MeltVents-FS
Die aus Edelstahl hergestellten
MeltVents-FS stellen die neueste Ent-
wicklung an Super-Selbstreinigenden
Entlüftungsdüsen dar. Sie bieten die
fortschrittlichste Technologie bezüglich
Design, Widerstandskraft gegen Zusetzen
und Langlebigkeit.
Artikel-Nr. Durchmesser Höhe
FSM30H7-04 4 mm 7 mm
FSM30H7-05 5 mm 7 mm
FSM30H7-06  6 mm 7 mm
FSM30H7-08  8 mm 7 mm
FSM30H7-10  10 mm 7 mm
FSM30H7-12  12 mm 7 mm
FSM30H7-14  14 mm 7 mm
FSM30H7-16  16 mm 7 mm
FSM30H7-18  18 mm 7 mm
FSM30H7-20  20 mm 7 mm
Höhe:  7 mm   -   Schlitzweite: 0,3 mm
Standardabmessungen:
Artikel-Nr. Durchmesser Höhe
FSM30H8-05 5 mm 8 mm
FSM30H8-06  6 mm 8 mm
FSM30H8-08  8 mm 8 mm
FSM30H8-10  10 mm 8 mm
FSM30H8-12  12 mm 8 mm
FSM30H8-14  14 mm 8 mm
FSM30H8-16  16 mm 8 mm
FSM30H8-18  18 mm 8 mm
FSM30H8-20  20 mm 8 mm
Höhe:  8 mm   -   Schlitzweite: 0,3 mm
Die von Ihnen benötigte Ausführung hier nicht aufgeführt?
Sprechen Sie uns an! Weitere Ausführungen auf Anfrage.
Eugen Weil Industrie-Service e.K.
Ohmstrasse 1    35315 Homberg/Ohm    Telefon:  +49 / 66 33 / 8 26    Telefax:  +49 / 66 33 / 57 73    E-Mail:  info@ewis.eu
Gießerei- & Modellbaubedarf Pneumatik Hydraulik Industriebedarf SHALCO Ersatzteile FSM-5
Die einzigen Düsen mit 35° konischen Schlitzen
MeltVents-FS
Die aus Edelstahl hergestellten
MeltVents-FS stellen die neueste Ent-
wicklung an Super-Selbstreinigenden
Entlüftungsdüsen dar. Sie bieten die
fortschrittlichste Technologie bezüglich
Design, Widerstandskraft gegen Zusetzen
und Langlebigkeit.
Höhe:  10 mm   -   Schlitzweite: 0,3 mm
Standardabmessungen:
Eugen Weil Industrie-Service e.K.
Ohmstrasse 1    35315 Homberg/Ohm    Telefon:  +49 / 66 33 / 8 26    Telefax:  +49 / 66 33 / 57 73    E-Mail:  info@ewis.eu
Artikel-Nr. Durchmesser Höhe
FSM30H10-05 5 mm 10 mm
FSM30H10-06  6 mm 10 mm
FSM30H10-08  8 mm 10 mm
FSM30H10-10  10 mm 10 mm
FSM30H10-12  12 mm 10 mm
FSM30H10-14  14 mm 10 mm
FSM30H10-16  16 mm 10 mm
FSM30H10-18  18 mm 10 mm
FSM30H10-20  20 mm 10 mm
Die von Ihnen benötigte Ausführung hier nicht aufgeführt?
Sprechen Sie uns an! Weitere Ausführungen auf Anfrage.
Eugen Weil Industrie-Service e.K.
Ohmstrasse 1